Председателю Законодательной Думы

Хабаровского края

Зикуновой Ирине Валериевне

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав Молодежной общественной палаты

при Законодательной Думе Хабаровского края

Прошу принять меня в состав Молодежной общественной палаты при

Законодательной Думе Хабаровского края.

Документы, указанные в пункте 3.6 Положения о Молодежной

общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края

от 29.01.2020 № 240, предоставлены.

4g*dz. гспоъ Ж1
лага

/f\ &ОСГИ £о i к, I' I
ФИО

ОНОДАТЕЛ ЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ВХОД.№ Ж^~~ £d.Uf
"/сЛ- Oct JC.

£>
РОССИЙСКАЯ0БЪЕД1111f£ III1ЛЯ

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

ХАБАРОВСКОЕ РЕГИ011АЛЫЮЕ 0ТДЕЛЕ1IIIE

680011, i. Хабаровск, ул. Советская, д.3.

офисы 302, 326
Тел./факс (4212) 75-46-07
e-mnil v.ilili'i,.'j'.',/nuiil.ru

Молодежная

общественнаяпалата

при ЗаконодательнойДуме

Хабаровскогокрая

Исх.№005от 16.02.2020 г.

/о делегированиикандидатуры в Молодежнуюпалату/

Настоящим направляемрешение РегиональногоСовета№ 02.1.3. -

2020 от 16.02.2020 о Делегировании в Молодежную общественную

палату при Законодательной Думе Хабаровского края» Хвостикова

Виктора Евгеньевича.

1[риложение:

1. Решение Регионального Совета №02.1.3.-2020 от 16.02.2020.

2. Заявление о включении в состав Молодежной общественной

палаты при Законодательной Думе Хабаровского края.

3. Согласие кандидата в члены Молодежной общественной

палаты при Законодательной Думе Хабаровского края на

обработку его персональных данных.

4. Автобиография кандидата.

5. Копия паспорта кандидата.

Председатель

регионального отделения Р.В. Фоминых

1 ' I Iff'

л
ЯБЛОКО

РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

ХАБАРОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

680011.1. Хабаровск, ул. Советская, л. 3, офисы 302,326 Тел./факс (4212) 75-46-07

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ

16 февраля 2020 г. город Хабаровск

РЕШЕНИЕ№02.1.3. - 2020

Заслушав и обсудив вопрос повестки дни, руководствуясьп. п. Устава

РОДП «ЯБЛОКО» 15.2.5.1. ,15.2.5.2., 15.2.5.10. РегиональныйСовет

ХабаровскогоРО РОДП «ЯБЛОКО»

РЕШИЛ:

1. Принять участие в работе» в работе Молодежной общественной

палаты при Законодательной Думе Хабаровского края»

2. Делегировать в Молодежную общественную палату при

Законодательной Думе Хабаровского края» кандидатуру Хвостикова

Виктора Евгеньевича, 1999 года рождения, члена РОДП «ЯБЛОКО».

Хвостиков Виктор Евгеньевича состоит на учёте Хабаровского

регионального отделения РОДП «ЯБЛОКО», активно участвует в

общественно-политической жизни регионального отделения, имеет

спокойный характер, дисциплинирован, доброжелателен, тактичен,

пунктуален.

3. Информировать о принятом решении Законодательную Думу

Хабаровского края.

Председател ьствуюпи iи

Председатель регионального отделения ://-У Р.В. Фоминых

^—<^с